Wroctaw, 20 stycznia 2023r.
4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Poliklinika SPZOZ we Wroclawiu

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wroctaw

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe materiatldow opatrunkowych, znak sprawy:
AWSzKzP.SZP.2612.88.2022

WYJASNIENIE | MODYFIKACJA
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinika SPZOZ we Wroctawiu
dzialajac na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r.
Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.) informuje, ze wptynat
wniosek o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia w ww. postgpowaniu
przetargowym:

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 22:
Czy Zamawiajacy dopusci komplety zabiegowe dostepne w rozmiarach S — XXL?
Odpowiedz na pytanie nr 1: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 12 poz. 1, 2:

Czy Zamawiajacy dopusci Jednorazowy, wysokochtonny, nie uczulajacy podktad higieniczny
na stot operacyjny wykonany z 2 scalonych powtok: mocnego, nieprzemakalnego laminatu
i chtonnego rdzenia o dtugosci 200cm (+/-1cm) x szeroko$¢ 50cm(+/-1cm)?

Odpowiedz na pytanie nr 2: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 12 poz. 2:
Czy Zamawiajacy dopusci ostone na podramiennik z rzepem ?
Odpowiedz na pytanie nr 3: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 4 dotyczy pakietu nr 21 poz. 1, 2:
Czy Zamawiajacy dopusci okres wchtaniania 3-4 tygodnie?
Odpowiedz na pytanie nr 4: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 5 dotyczy pakietu nr 22:
Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar S, M, L, XL, XXL?
Odpowiedz na pytanie nr 5: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 6 dotyczy pakietu nr 22:

Czy Zamawiajacy dopusci gramature 40 g/m2?

Odpowiedz na pytanie nr 6: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostale parametry SWZ bez
zmian.
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Pytanie nr 7 dotyczy pakietu nr 24:
Czy Zamawiajacy dopusci gramature min.20 g/m2?
Odpowiedz na pytanie nr 7: Zapisy SWZ bez zmian.

Czy Zamawiajacy dopusci fartuchy z wiokniny PP?
Odpowiedz na pytanie nr 8: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 9 dotyczy pakietu nr 20:

Czy Zamawiajacy dopusci

» Fartuch chirurgiczny sterylny, wykonany z pieciowarstwowej, barierowej, niepylacej
wlokniny typu SMMMS o gramaturze 75g/m2 w strefie wzmocnionej, w kolorze niebieskim,
wzmacniany nieprzemakalnymi wstawkami w czesci przedniej i na regkawach, gramatura
wzmocnienia 40g/m2 gramatura fartucha 35 g/mz2;

* Sposob ztozenia 1 konstrukcja pozwala na zakladanie fartucha z zachowaniem sterylnosci
Zardwno z

przodu jak i z tylu operatora

* Fartuch wyposazony w dwa troki wewnetrzne i dwa troki zewnetrzne — troki zewnetrzne
potaczone

kartonikiem. Przy szyi lamoéwka w kolorze fioletowym, z tylu zapiecie na rzep

* Rekaw zakonczony poliestrowym, elastycznym, bezszwowym, przylegajacym do ciata
mankietem

* Szwy wykonywane metodg ultradzwickowa

* Zgodno$¢ z normg EN-13795 1-3?

Odpowiedz na pytanie nr 9: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 10 dotyczy pakietu nr 20:

Czy Zamawiajacy dopusci rozmiary L- dlugos$¢ 127 cm, obwod- 150 cm, KL- dtugosé 135
cm, obwod 150 cm?

Odpowiedz na pytanie nr 10: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 11 dotyczy pakietu nr 6 poz. 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nizej opisanego zestawu?

2 legginsy (ostony na konczyny) 75 x 120 cm

1 serweta do cystoskopii 100 x 175 cm z otworem przylepnym 9 x 15 cm

1 serweta na stot do instrumentarium 100 x 150 cm, wzmocnienie 75 x 100 cm

Serweta gléwna oraz oslony na konczynge wykonane na catej powierzchni z laminatu
dwuwarstwowego PE+PP (nieprzemakalna folia polietylenowa + chlonna widknina
polipropylenowa) o gramaturze 60g/m2. Odporno$¢ na rozerwanie na sucho/mokro
168/168kPa. Zestaw posiada 4 etykiety samoprzylepne zawierajace nr REF, LOT, date
waznosci, nazwe marki, dodatkowo na 2 etykietach kod kreskowy. Na opakowaniu wyraZnie
zaznaczony kierunek otwierania.

Odpowiedz na pytanie nr 11: Zapisy SWZ bez zmian.
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Pytanie nr 12 dotyczy pakietu nr 6 poz. 2:

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie oston na konczyng
wykonanych z laminatu dwuwarstwowego PE+PP (nieprzemakalna folia polietylenowa
+ chtonna wtoknina polipropylenowa) o gramaturze 60g/m2, zawierajacych na opakowaniu
4 etykiety samoprzylepne zawierajace nr REF, LOT, dat¢ waznos$ci, nazw¢ marki, dodatkowo
na 2 etykietach kod kreskowy, spetniajgcych pozostate wymagania zawarte w SWZ.
Odpowiedz na pytanie nr 12: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 13 dotyczy pakietu nr 22 poz. 1:

Proszg¢ o dopuszczenie kompletu o gramaturze 40 g/m?2

Odpowiedz na pytanie nr 13: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostale parametry SWZ bez
zmian.

Pytanie nr 14 dotyczy pakietu nr 22 poz. 1:
Proszg¢ o dopuszczenie kompletu z okraggtym wycigciem pod szyja.
Odpowiedz na pytanie nr 14: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 15 dotyczy pakietu nr 22 poz. 1:
Proszg¢ o dopuszczenie kompletéw w rozmiarach S-XXL.
Odpowiedz na pytanie nr 15: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 16 dotyczy pakietu nr 23 poz. 1:
Prosze o dopuszczenie ochraniaczy o wymiarach 38 X 45 cm.
Odpowiedz na pytanie nr 16: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 17 dotyczy pakietu nr 23 poz. 1:
Prosze o dopuszczenie ochraniaczy z folii o grubosci 70 MIKRONOW
Odpowiedz na pytanie nr 17: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 18 dotyczy pakietu nr 24 poz. 1:

1. W zwigzku z aktualnym stanowiskiem URPL,WMiPB wydanym na podstawie
rozporzadzenie Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie
wyroboéw medycznych (MDR - Medical Device Regulation),w ktorym URPL
stwierdza, ze fartuchy inne niz fartuchy chirurgiczne sterylne lub przeznaczone do
sterylizacji nie s3 wyrobami medycznymi, prosimy o okreslenie do czego 1 przez kogo
majg by¢ uzywane fartuchy opisane w pakiecie 24, poz. 1

2. Jesli w pakiecie 24 poz. 1 Zamawiajacy oczekuje innych fartuchow niz
chirurgicznych przeznaczonych do stosowania na bloku operacyjnym podczas operacji
przez personel medyczny, to czy Wykonawca dobrze rozumie, ze Zamawiajacy
wymaga fartuchow speliajacych wymagania okre§lone dla $rodkéw ochrony
indywidualnej kat I ?

3. Prosimy o okres$lenie do czego i przez kogo maja by¢ uzywane fartuchy opisane
w pakiecie 24, poz. 1
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Odpowiedz na pytanie nr 18:
1. Pytanie bezprzedmiotowe
2. Zgodnie z SWZ
3. Pytanie bezprzedmiotowe

Pytanie nr 19 dotyczy pakietu nr 24 poz. 1:
Prosze o dopuszczenie fartuchow o gramaturze 20 g/m2
Odpowiedz na pytanie nr 19: Zapisy SWZ bez zmian.

Wykonawca zobowiazany jest do naniesienia dokonanych zmian w tre$ci oferty. W razie
zaoferowania _przedmiotu zaméwienia innego nizZ pierwotnie wyspecyfikowany
a dopuszczonego przez Zamawiajacego w wyniku wyjasnien tresci SWZ lub modyfikacji
SWZ Wykonawca zobowigzany jest do zaznaczenia zrodla tej zmiany (data wyjasnien
lub modyfikaciji i nr pytania).

Z upowaznienia KOMENDANTA
4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Poliklinika
SP ZOZ we Wroctawiu

mgr Piotr STRAK
Kierownik Sekcji Zaméwien Publicznych
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